
 
 

Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 63 «Яблонька» 

( МБДОУ «Детский сад № 63 «Яблонька») 

 

П Р И К А З 
 

20.11.2018 

 

 №  147 

Об отмене действия документа 
 

  В  связи с изменениями в «Порядок уведомления работодателя о фактах 

обращения в целях склонения работника Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 63 «Яблонька» к 

совершению коррупционных правонарушений». 

приказываю: 

1. Приказываю признать «Порядок уведомления работодателя о фактах 

обращения в целях склонения работника Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 63 «Яблонька» к 

совершению коррупционных правонарушений» от 19.11.2015 утратившим 

силу. 

     2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  Заведующий                                                       О.И. Кондюрина 

 

  

 

 

 
 


